ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-NC Châu Thành, ngày       tháng 10 năm 2020

V/v triển khai thực hiện Mô hình

công dân không viết gắn với dịch

vụ công trực tuyến

Kính gửi:

 - Các cơ quan chuyên môn thuộc UBND Huyện;
 - Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Huyện;

 - Bưu điện Huyện;

 - Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

          Thực hiện Quyết định số 1516/QĐ-UBND-HC ngày 01 tháng 10 năm

2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc ban hành Quy trình thực hiện

Mô hình công dân không viết gắn với dịch vụ công trực tuyến trong giải quyết

thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; Quyết định số 1517/QĐ-

UBND-HC ngày 01 tháng 10 năm 2020 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Tỉnh về

việc công bố Danh mục thủ tục hành chính tiếp nhận trực tuyến trên Cổng dịch

vụ công tỉnh Đồng Tháp năm 2020 và lộ trình đến năm 2025 (kèm theo văn bản

trên iDesk), Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo:

 1. Giao các cơ quan, địa phương triển khai thực hiện Mô hình công dân

không viết gắn với dịch vụ công trực tuyến trong giải quyết thủ tục hành chính

đúng quy định.

 - Chủ động phối hợp, thực hiện tốt nhiệm vụ được giao; tạo điều kiện

thuận lợi để người dân, tổ chức thực hiện TTHC, đảm bảo TTHC được giải

quyết theo đúng quy định; hỗ trợ, tạo điều kiện và thông tin đầy đủ đến cá nhân,

tổ chức thực hiện theo Mô hình này.

2. Giao Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện (Bộ

phận Tiếp nhận và Trả kết quả Huyện làm đầu mối) chủ trì, phối hợp Phòng Văn

hóa và Thông tin Huyện, Ủy ban nhân dân cấp xã tổ chức triển khai thực hiện

Quy trình này.

3. Đề nghị Chi nhánh Văn phòng đăng ký đất đai Huyện, Bưu điện Huyện

phối hợp thực hiện tốt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- LĐVP, các CVNC, QTM;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Phạm Tấn Xiếu

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-05T16:53:32+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phạm Tấn Xiếu<ptxieu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:38:58+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:39:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-10-06T08:39:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!